
ZARZĄDZENIE NR 52/13 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 4 ust.3 pkt 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r .0 
rachunkowości (Dz. w związku z Zakładową instrukcją 
inwentaryzacyjną stanowiącej załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/11 Wójta Gminy Gzy z dnia 04 
stycznia 2011 r w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam : 

U. z 2013r, poz. 330 z późno zm . )  

co następuj  : 

$1. 

1. Przeprowadzić pełną inwentaryzacj ę w drodze spisu z natury składników maj ątkowych w 
1) Urzędzie Gminy Gzy, 
2) świetlicach wiejskich, 
3) jednostkach OSP Gminy Gzy. 

2. Rodzaj spisywanych składników majątkowych: 
1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe, 

3) materiały, 
4) druki ścisłego zarachowania, 
5) gwarancje i inne zabezpieczenia przy realizacji umów. 

3. Spisem z natury należy objąć środki trwałe lub pozostałe środki trwałe będące własnością 
obcych jednostek powierzonych do użytkowania dla Urzędu Gminy. 

4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od dnia 20 grudnia 2013 roku do 14 stycznia 
2014 roku, według stanu księgowego na dzień 31 grudnia 2013 roku. 

$ 2 . 

1 .Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w budynkach 
Urzędu Gminy Gzy, na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję 
Zespół Spisowy Nr 1 w składzie : 

przewodnicząca 

2) Pszczółkowska Zofia - członek 

1) Jakubowska Aneta 

2.Do przeprowadzenia spisu z natory składników majątkowych zgromadzonych 	 w budynkach 
świetlic wiejskich, na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół 
Spisowy Nr 2 w składzie : 

1) Jakubowska Aneta - przewodnicząca 
2) Pszczółkowska Zofia - członek 



3. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP Gzy, na 
wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół Spisowy Nr 3 w 

składzie: 

1) Pytel Piotr przewodniczący 
2) Pszczółkowska Zofia członek 
3) Zawadzki Marian członek 

4. 	Do przeprowadzenia Spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP 

Przewodowo , na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół 
Spisowy Nr 4 w składzie : 

1) Pytel Piotr przewodniczący 

2) Pszczółkowska Zofia członek 
3) Sobczyński Krzysztof członek 

5. 	Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP Szyszki, 

na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół Spisowy Nr 5 w 

składzie: 

1) Pytel Piotr przewodniczący 

2) Pszczółkowska Zofia członek 

3) Pychewicz Andrzej członek 

6. Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP Pękowo, 

na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół Spisowy Nr 6 w 
składzie: 

1) Pytel Piotr przewodniczący 

2) Pszczółkowska Zofia członek 

3) Pawłowski Tadeusz członek 

7. 	Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP Porzowo, 
na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół Spisowy Nr 7 w 

składzie: 

1) Pytel Piotr przewodniczący 

2) Pszczółkowska Zofia członek 

3) Dorocki Adam członek 

8. 	Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych zgromadzonych w OSP 
Ostaszewo, na wniosek przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej powołuję Zespół 
Spisowy Nr 8 w składzie: 

l) Pytel Piotr przewodniczący 

2) Pszczółkowska Zofia członek 

3) Smoługa Jarosław członek 



7tJT C , 
Bór ara polan

ska 

ł 

$ 3. 

Składniki majątku należy spisać na arkuszach spisowych, które przewodniczący Komisji 
Inwentaryzacyjnej pobierze w Referacie Planowania, Finansów i Budżetu. 

$ 4. 

Zespoły Spisowe zobowiązuję do : 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych; 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów 

postępowania zawartych w Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy 

Gzy. 

$ 5. 

Zobowiązuję przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej ,przy współudziale osoby 
prowadzącej księgi inwentarzowe, do sporządzenia protokołu rozliczeń wyników inwentaryzacji . 

$ 6. 

Kontrolę nad przebiegiem inwentaryzacji sprawować będzie przewodniczący Komisji 

Inwentaryzacyjnej . 

$ 7. 

Odpowiedzialnym za ujęcie w księgach rachunkowych różnic inwentaryzacyjnych i ich rozliczeń 

czyni się odpowiedzialnym Skarbnika Gminy. 

$ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. .111Z. 


